



آمار بیکاران در ۱۴۰۲ تک رقمی شد

سال استثنایی اشتغالزایی با کمترین نرخ بیکاری

در حالی که در چهار دولت گذشته میانگین نرخ بیکاری ۱۱٫۶ درصد بوده است این عدد در دولت سیزدهم به ۸٫۷ درصد کاهش یافته است

تیتراهای امروز

معاون اول قوه قضائیه استعفا کرد

۲

ایران به ادعاهای آژانس اتمی درباره فعالیت‌های هسته‌ای خود پاسخ داد

پرونده‌سازی مجعول با استناد به نهادهای معلوم الحال

تصاویر ماهواره‌ای کم کیفیت و تحلیل‌های غیرمستند آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره دو مکان ادعایی در ایران به بهانه‌ای تبدیل شده تا «رافائل گروسی»، مدیر کل آژانس به تعدد در مصاحبه‌ها و نشست شورای حکام درباره آنها پرس و جوی کند و خواستار شفاف‌سازی ایران بپیرامون آنها می‌شود.

۲

گزارش «ایران» درباره راهکارهای پیشگیری از خطرات ناشی از سفرهای نوروزی

سفر با رعایت نکات ایمنی بخیر

توصیه پلیس به مردم: **برنامه سفر خود را جار نزنید**

۶

در رویدادی تاریخی ۸ ماه مانده به انتخابات آمریکا، نامزدهای اصلی دو حزب تعیین شدند

دوئل پیرمرد فراموشکار با متهم پرونده‌های بسیار

۵

با برگزاری یک نمایشگاه برای نوسازی و بهسازی خانه هنرمندان صورت می‌گیرد

فروش آثار هنرمندان تراز اول در «گلریزان هنر ایران»

۱۵

سیمای رنگارنگ رمضان در سنت ایرانی

از کیسه برکت یزدی‌ها تا افطارانه‌های همدان

آیین‌های رمضان با رسوم قومی در استان‌های مختلف آمیخته شده و به همین دلیل با اینکه آیین رمضان در همه جای ایران یکی است اما در هر استان و هر شهر و دیار، رنگ و بوی خاص دارد.

۱۳

۸

پرسش و پاسخ با اعضای دولت



عسبی زارع پور
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات



محمد رضا آشتیانی
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

۵ گیگابایت اینترنت عیدانه دولت

صادرات دفاعی ایران در ۲ سال ۴ برابر شد



محمد اسلامی
رئیس سازمان انرژی اتمی



سید احسان خاندوزی
وزیر امور اقتصادی و دارایی

افتتاح دو نیروگاه هزارمگاواتی تا پایان دولت چهاردهم

تعیین تکلیف وام‌های ازدواج و فرزندآوری

۲

همزمان با طرح جدید آمریکا برای آتش بس حماس رویکرد مثبتی نشان داد

توپ در زمین صهیونیست‌ها

مذاکرات قاهره با کارشکنی صهیونیست‌ها در حالی به نتیجه نرسید که با آغاز ماه رمضان، امریکایی‌ها به دنبال یک آتش بس دو هفته‌ای هستند. در این باره، رئیس سرویس اطلاع‌رسانی مصر خبر داد، واشنگتن پیشنهاد جدیدی برای آتش بس در نوار غزه از یک تا دو هفته ارائه کرده است، اما نه با همان شرایط آتش بس اول. ضیاء رثوان، رئیس سرویس اطلاع‌رسانی مصر تصریح کرد: این آتش بس با خروج کامل نیروهای اسرائیلی از نوار غزه همراه نخواهد بود. وی طی اظهارات تلویزیونی افزود: «در این مدت جلسات مستمری برای رسیدن به فرمول نهایی برای آتش بس با شرایط کامل برگزار می‌شود که به منزله وقفه‌ای به منظور مذاکره برای بازنگری در معامله بین دو طرف است.

شهادت ۵ فلسطینی در کرانه باختری و عملیات شهادت طلبانه در قدس

در نامه‌ای از سوی امیر عبداللهمیان مطرح شد

وقوع بی سابقه‌ترین فاجعه انسانی قرن در غزه

حسین امیر عبداللهمیان وزیر امور خارجه در نامه‌ای به دبیران کل سازمان ملل متحد و سازمان همکاری اسلامی، رئیس شورای امنیت سازمان ملل متحد و وزرای خارجه کشورهای اسلامی و سایر کشورهای جهان در مورد تحولات فلسطین تأکید کرد که تداوم نسل‌کشی در غزه، زنگ خطر وقوع بی سابقه‌ترین فاجعه قرن را به صدا درآورده است.

۴۳



رئیس‌جمهور در جلسه هیأت دولت تأکید کرد پرهیز از اختلاف، رمز پیشرفت کشور

۲



رمضان پر آه غزه! این روزها مردم غزه با اندک افطاری، روزه خود را باز می‌کنند. البته برخی مواقع افطاری هم ندارند. همچنانکه روز گذشته وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد ۲ هزار نفر از کارکنان بخش درمان چیزی برای افطار نداشتند.

عکس: AFP

www.ion.ir
ایران online
با ایران آنلاین، آنلاین باشید

سازمان آکمی‌های ایران ورزشی
۱۸۷۷

اینستاگرام صفحه روزنامه ایران را مسدود کرد!
صفحه اینستاگرام روزنامه ایران پس از انتشار ویدئویی تحلیلی از کشتار عمدی گرسنگان در الرشید غزه، مسدود شد.
آدرس جدید روزنامه ایران در اینستاگرام را اینجا
https://www.instagram.com/irannewspaper
دنبال کنید

بخوان ایران بخوان
irannewspaper.ir